
Hallo, hallo drodzy nasi Przyjaciele Ziemianie ze Szkoły Podstawowej 

Integracyjnej Nr 11 w Kielcach, uwaga uczniowie klasy 2a i klasy 2b! 

Łączymy się z Wami przez kosmiczny internet z planety Kopernikana. Mamy 

nadzieję, że ta wiadomość dotrze do Was bez przeszkód, pomimo szalejącej 

burzy magnetycznej spowodowanej przez naszą gwiazdę Copernicus. Z tego 

powodu nawet Wirus Kosmitex nie ma już ochoty na psikusy… 

My zaś chcemy Wam podziękować i Waszym Paniom za pomoc w organizacji Turnieju 

Kopernikańskiego na naszej planecie. Razem z Wami pokonywaliśmy problemy techniczne w kosmosie 

i psoty Wirusa Kosmitexa, z którymi sami nie poradzilibyśmy sobie. Dzięki Wam udały się wszystkie 

konkurencje i zadania w tym turnieju. Dowiedzieliśmy się także wiele ciekawostek o słynnym medyku, 

który zajmował się astronomią po godzinach pracy, czyli o Mikołaju Koperniku.  

Bardzo podobały się nam modele Układu Słonecznego, skarbonki dla Mikołaja Kopernika i mapy myśli 

o Mikołaju Koperniku, które wykonaliście. Świetnie poradziliście sobie na Turnieju Ekonomicznym 

„Liczę pieniądze jak Mikołaj Kopernik”. 

Jesteśmy przekonani, że Mikołaj Kopernik widział przepiękne choinki wykonane w podzięce za jego 

odkrycia nie tylko astronomiczne i na pewno bardzo się z nich ucieszył.  

My jesteśmy z Was dumni za zrealizowane przez Was wyzwania nie tylko choinkowe, ale także za 

pokonanie własnych słabości podczas wszystkich zadań i ćwiczeń.  

Astro Cattus zapisał w Kosmicznym Obłoku Pamięci wszystkie Wasze i nasze prace, które powstały 

z okazji 550. rocznicy urodzin genialnego Mikołaja Kopernika, aby zaprezentować je Komandorowi 

planety Kopernikana, czyli takiemu Waszemu Prezydentowi.  

Bardzo chętnie spotkamy się z Wami jeszcze, aby wspólnie przeżyć przygody i czegoś nowego się 

nauczyć. Zachęcamy Was do obserwacji nieba i gwiazdozbiorów, w tym Gwiazdozbioru Raka, gdzie 

znajduje się nasza planeta. My także będziemy obserwować Waszą planetę Ziemia i wspominać 

wspólne działania. 

Z kopernikańskim pozdrowieniem 

Cosmos, Stella i Astro Cattus  

oraz psotny Wirus Kosmitex 

 


